
 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

02 сентября 2024 года              с. Вольно – Надеждинское                                        № 448 
 

 

О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского 

муниципального района от 10.10.2017 № 1209 «О создании постоянно 

действующей конкурсной комиссии администрации Надеждинского 

муниципального района по отбору управляющей организации  

для управления многоквартирным домом»  
 

 

В целях организации в администрации Надеждинского муниципального района 

работы по осуществлению отбора управляющей организации для управления 

многоквартирными домами, расположенными на территории сельских поселений 

Надеждинского муниципального района, руководствуясь Федеральным законом                     

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 161, статьей 163 

Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 6 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом 

местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации 

для управления многоквартирным домом», администрация Надеждинского 

муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Внести изменения в постоянно действующую конкурсную комиссию 

администрации Надеждинского муниципального района по отбору управляющей 

организации для управления многоквартирным домом и утвердить ее новый состав 

(Приложение № 1). 

2. Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального 

района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Надеждинского муниципального района в сети «Интернет». 

consultantplus://offline/ref=9351C5E69577E46DA643EA5D4C5485B1F6BC46AC66E0288020596F95823A43B
consultantplus://offline/ref=9351C5E69577E46DA643EA5D4C5485B1F6BC46A567E6288020596F9582A31E1C78186D9F394FB
consultantplus://offline/ref=9351C5E69577E46DA643EA5D4C5485B1F6BC46A567E6288020596F9582A31E1C78186D969DF7AEDC3F44B
consultantplus://offline/ref=9351C5E69577E46DA643EA5D4C5485B1F6B342AE64E2288020596F95823A43B


3. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района 

(Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая 

слава». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава администрации  

Надеждинского муниципального района                                                        М.О. Якимов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к постановлению администрации  

Надеждинского муниципального района  

от 02 сентября 2024 г. № 448  

 

 

СОСТАВ  

постоянно действующей конкурсной комиссии администрации Надеждинского 

муниципального района по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирным домом  

(по должностям) 

 

Председатель комиссии - глава администрации Надеждинского 

муниципального района; 

 

Заместитель председателя комиссии - начальник управления 

жизнеобеспечения администрации 

Надеждинского муниципального района; 

 

Секретарь комиссии - главный специалист 1 разряда отдела 

жизнеобеспечения администрации 

Надеждинского муниципального района; 

 

Член комиссии - начальник отдела жилищно-

коммунального хозяйства администрации 

Надеждинского муниципального района; 

 

Член комиссии 

 

- представитель правового управления 

администрации Надеждинского 

муниципального района (по 

согласованию); 

 

Член комиссии - депутат Думы Надеждинского 

муниципального района (по 

согласованию). 

 

 


